

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- **CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)**
- **AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)**

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



RISPARMIO TUTTI I GIORNI



**Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature**

3,69€



**Mutti
Passata di pomodoro
700 g**

€ 1,41 al kg
0,99€



**Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris 3x100 g**

PREZZO FIDELITY

€ 6,30 al kg
1,89€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 10 A LUNEDÌ 20 LUGLIO 2026



Costa D'oro
Olio extra
vergine di oliva
1lt

4,99€

La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

0,69€



1lt

Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

4,99€



6x
70g



Sea King
Salmone 200 g

5,90€



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl

1,09€

€ 3,30 al lt

RISPARMIO TUTTI I GIORNI



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/
verdure grigliate
varie grammature

2,49€



Buondi
Buondi classico
x5 165 g

0,89€

€ 5,39 al kg

Motta
Cialda bar napoli
x 100 700 g

9,90€

€ 14,14 al kg



Kellogg's
Special K
700 g

2,99€

€ 4,27 al kg



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,91 al lt
1,59€



Tuborg
Birra
6x33 cl

€ 1,51 al lt
2,99€

**6x
33cl**



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg
1,89€



Lattoria Soresina
Grana Padano
D.O.P.
grattugiato
100 g

€ 12,90 al kg
1,29€



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 7,96 al kg
1,99€

RISPARMIO TUTTI I GIORNI



Sammontana
Gelati Barattolino
i classici vari gusti
500 g

€ 5,38 al kg
2,69€



Sunsilk
Shampoo XXL
vari tipi 810 ml

€ 4,93 al lt
3,99€

810ml

Bio Presto
Liquido
classico
50 lavaggi

3,79€



**50
lavaggi**



Bevande



Vera
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,15 al lt

1,79€



Ferrarelle
Acqua 1,25 lt

al lt € 0,26

€ 0,33



Fanta/Sprite
vari tipi 900 ml

al lt € 0,94

€ 0,85



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

al lt € 0,79

€ 0,99



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Red Bull
25 cl x4

PREZZO FIDELITY

4,29€



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,29



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Fonte Buona
Nettare/succo
bottiglia
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Valfrutta
Nettari
pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

€ 1,49 al lt

1,79€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app

e scopri le nostre offerte



PACK PROMO 4 BOTTIGLIE da 33cl

CERES
STRONG ALE 7,7

Birra Doppio Malto
Alc. 7,7% vol.
Cautione malto d'orzo

5,49€

al lt € 4,16

Ceres Birra 4x33 cl



Heineken
Birra lattina
50 cl

al lt € 1,98
€ 0,99



Dreher
Birra 66 cl

al lt € 1,35
€ 0,89



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia I.G.T./
frizzante 75 cl

al lt € 7,87
€ 5,90



Planeta
La Segreta rosso/
bianco D.O.C.
75 cl

al lt € 8,65
€ 6,49



Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/Syrah/
Inzolia D.O.C. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 5,19 al lt
3,89€



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72
€ 2,79



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Balkan
Vodka
fragola/pesca
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Montenegro
Amaro 70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



Algida
Magnum
x 3/x 4
vari tipi
e grammature

3,69€



Valsoia
Stecchi cioccolato
250 g

al kg € 11,96

€ 2,99



Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello
190 g

al kg € 16,79

€ 3,19



Algida
Cornetto cuore di
cacao/max mango/
max nocciola x 6
360/390 g

al kg € 13,58/12,54

€ 4,89



Baci
Gelato
cono/pot/stecco
da 156 a 288 g

€ 3,69



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

al kg € 8,31

€ 3,99



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 3,49



Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg

€ 3,99



Nutella
Pot gelato
230 g

al kg € 15,17

€ 3,49



Motta
Coppa del nonno
classica x 6 390 g

€ 9,97 al kg

3,89€



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Bay Ice
Cono
panna/panna
e cacao
x10 700 g

€ 5,70 al kg
3,99€



Bay Ice
Biscotti mini bond/
mini hockey x6
324/288 g

al kg € 9,23/10,38

€ 2,99



Bay Ice
Stecco
cioccolato/
mandorlato
240 g

al kg € 9,96

€ 2,39



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti 8x35 g

al kg € 11,25

€ 3,15



Bay Ice
Stecco
Cremcao
6x50 g

al kg € 7,30

€ 2,19



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8
280 g

al kg € 7,82

€ 2,19



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00

€ 9,90



Bay Ice
Vaschetta
gelato affogato
vari gusti
500 g

€ 5,58 al kg

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



**Sottilette
Classiche 571 g**

€ 6,81 al kg

3,89€



Terrabuona
Mozzarelline
200 g

al kg € 8,45

€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49



Terrabuona
Feta a cubetti
D.O.P. 150 g

al kg € 17,27

€ 2,59



Terrabuona
Parmigiano reggiano
D.O.P. 22 mesi
250 g

al kg € 21,96

€ 5,49



Yomo
Yogurt
magro
assortito
8x125 g

€ 1,99



Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti 150 g

al kg € 5,93

€ 0,89



**Galbani
Galbanino
originale
270 g**

€ 9,22 al kg

2,49€



Danone
Actimel
vari tipi
6x100 g

al kg € 4,48

€ 2,69



Nestlé
Fruttolo smarties
fragola/vaniglia
120 g

al kg € 7,42

€ 0,89



Freschi



SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg

1,79€



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00

€ 0,99



Fiorucci
Pallina di
prosciutto
cotto 150 g

al kg € 7,93

€ 1,19



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

al kg € 13,69

€ 2,19



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale 100 g

al kg € 39,90

€ 3,99



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Marazur
Insalata di mare
con verdure 350 g

al kg € 11,40

€ 3,99



Fini Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,23 al kg

2,09€



Milk Pro
Pancakes classico/
cioccolato 160 g

al kg € 16,19

€ 2,59



Negroni
Pancetta
a cubetti
affumicata/
dolce 2x70 g

€ 14,21 al kg

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità
al kg
€12,90



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg
€9,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata al kg **€24,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg **€12,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P. al kg **€8,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg **€29,90**



Auricchio
Provolone
classico al kg **€15,90**



Emmental
Bavarese
Formaggio al kg **€7,90**



Asiago
D.O.P.
al kg **€9,90**



Galbani
Mozzarella
Vallelata al kg **€10,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
al kg
€ 6,49



Involtini
di suino
al kg
€ 10,90



Cotolette
di suino
al kg
€ 8,90



Cosciotto
di pollo
al kg
€ 2,99



Tagliata
di bovino
adulto al kg
€ 15,90



Hamburger
di suino
al kg
€ 8,90



Costine di suino
alle erbe
al kg
€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg
€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g
al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga & mozzarella
x2 250 g
al kg € 11,96
€ 2,99

SCARICA la
NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Puntine/
costate di suino
al kg
€ 6,49



Aia
Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90



Fileni
Cordon
chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g
al kg € 7,49
€ 5,99

Panetteria & Gastronomia



Patatine fritte
vaschetta

€ **1,00**



Pizza a trancio
farcita
al pezzo

€ **2,50**



Rustichella
(250 g)
al pezzo

€ **0,99**



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Sesamino (40 g)
al pezzo

€ **0,22**



Cornetti
extra farciti albicocca/
crema (95 g)
al pezzo

€ **0,59**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g**

€ 7,99 al kg

5,99€



Findus
Filetti
di merluzzo
360 g

al kg € 17,75
€ 6,39



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 8,30/7,11
€ 2,49



Marazur
Gamberoni
argentini
800 g

al kg € 17,38
€ 13,90



Frosta
Bistecca
di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone e rosmarino/
erbe 250 g

al kg € 14,76
€ 3,69



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 14,31
€ 2,29



Stagioni d'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 3,82
€ 2,29



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



Pizzoli
Pata snella
una tira l'altra
600 g

al kg € 4,15
€ 2,49



**Findus
Pisellini Primavera
450 g**

€ 6,64 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Ortofrutta



Valfrutta
Mais
3x326 g

al kg € 3,06
€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Develey
Dressing
vari tipi
230 ml

al lt € 6,91
€ 1,59

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

È il frutto prediletto dell'estate,
un vero toccasana contro la
stanchezza perché capace
di dissetare e idratare
l'organismo sopprimendo alla
perdita di sali minerali.



**Anguria
mini**

al kg
€ 0,69

**Nettarine
sfuse**

al kg
€ 1,99



Mirtilli

125 g
al kg € 11,12
€ 1,39



Indivia
riccia/liscia
scarola sfuse
al kg

€ 1,79



Pomodoro
oblungo
sfuso al kg

€ 1,69



Cetrioli
tondi sfusi
al kg

€ 1,49



Uva bianca
vaschetta
1 kg

€ 1,99



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Le Bontà
Ceci tostati
gustosi 170 g

al kg € 11,71
€ 1,99



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
al kg
€10,90

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€1,79



Salmone
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€14,90



Gamberi
rosa al kg

€8,90



Lupini
al kg

€9,90



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€16,90



Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

2,19€



Gustomanno

Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

€ 0,99



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/
fusilli 500 g

€ 0,89
al kg € 1,78



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

€ 3,49
al kg € 18,37



Star
Gran Ragù classico/
extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,85 al kg
2,95€



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

€ 1,29
al kg € 3,23



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

€ 1,89
al kg € 1,58



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

€ 1,09
al kg € 1,58



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ 0,99€
€ 1,41 al kg



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Nostromo
Filetti di tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g**

€ 19,39 al kg

3,49€



Saclà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

al kg € 3,20

€ 1,79



Gustomanno

Gustomanno
Carciofi
alla griglia
290 g

al kg € 6,86

€ 1,99



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Auriga
Tonno
in olio d'oliva
220 g

al kg € 14,95

€ 3,29



marazur

Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,99



**Zucchi
Fritto libero
olio di semi
1 lt**

1,99€



Colazione



Mulino Bianco
Trancino 396 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,76 al kg

1,49€



Buoni Di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,79

€ 1,39



Buoni Di Forno
Frollini con gocce di
cioccolato 700 g

al kg € 2,99

€ 2,09



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g

al kg € 9,95

€ 1,99



Kellogg's
Barrette Coco Pops
120 g

al kg € 10,75

€ 1,29



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g

al kg € 6,59

€ 0,89



Loacker
Wafer vari gusti
4x45 g

al kg € 13,83

€ 2,49



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,99€



Gullon
Twins
extra value x5
220 g

al kg € 4,55

€ 1,00



Novi
Crema cioccolato
200 g

al kg € 21,45

€ 4,29



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Caffè Crema
e Gusto
2x250 g

€ 13,98 al kg
6,99€



Lavazza
Capsule
Suerte nero
x 54 405 g
al kg € 22,20

€ 8,99



Santa Rosa
Confettura
vari tipi
600 g
al kg € 3,65

€ 2,19



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72 648 g
al kg € 2,92

€ 1,89



Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,49



Gullón
Crackers classic
3x100 g
al kg € 3,97

€ 1,19



Terrabuona
Mini pinsa
150 g
al kg € 7,93

€ 1,19



Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g
al kg € 2,63

€ 1,05



Plasmon
Biscotti
1,2 kg
al kg € 7,08

€ 8,49

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g
al kg € 12,44

€ 1,99



Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt

0,89€



Igiene casa



Ajax
Pavimenti vari tipi
1lt
PREZZO FIDELITY
1,39€



Dixan
Fustone
112 misurini
€15,90



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml
al lt € 2,45
€1,59



Finish
Gel lavastoviglie
vari tipi e grammature
€3,99



Svelto
Ricarica detersivo
piatti aceto/limone
1,7 lt
al lt € 1,64
€2,79



Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli
€1,59



Ren
Tovaglioli
monovelo x 150
€1,25



4lt
Ace
Candeggina gentile
regolare 4 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,92 al lt
3,69€

Pet Food



Miglior Cane
Unico croccantini
tacchino/prosciutto
800 g
al kg € 3,74
€2,99



Felix
Le ghiottonerie
manzo, pollo,
coniglio e agnello
24x85 g
al kg € 4,85
€9,90

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Bionsen
JAPANESE THERMAL MINERALS
dermo
MINERALIZZANTE
BAGNODOCCIA

oligo minerali termali giapponesi estratto di bambù

Bionsen
Bagnoschiuma protettivo/mineralizzante 550 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,71 al lt
1,49€

Neutro Roberts
Sapone liquido idratante/antibatterico 200 ml

al lt € 7,45
€ 1,49

Felce Azzurra
Deodorante spray vari tipi 150 ml

al lt € 12,60
€ 1,89

NIDRA
INTIMO LATTE

Nidra
Detergente intimo idratante 500 ml

al lt € 5,58
€ 2,79

Lines Idea
Assorbenti vari tipi

PREZZO FIDELITY
0,69€

Ren
Spazzolino Intensity morbido/duro

€ 0,99

Colgate
Dentifricio protection caries/triple action 75 ml

al lt € 18,53
€ 1,39

Ren
Salviette baby con coperchio x 110

€ 1,59

Ren
Pannolini Junior

€ 3,99

Foxy
Carta igienica x4 cotton 5 veli

2,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

LIQUIDO PRONTO ALL'USO PER IMPIANTO LAVAVETRI

arexons
LAVAVETRI PLURISTAGIONE

RIMUOVE OGNI TIPO DI SPORCO SENZA LASCIARE ALONI
AZIONE ANTICALCARE
POTERE SGRASSANTE

100% DI ALCOLE VILCOSE DI GRADINE VISIBILE DA TUTTI I RIMBANDI

AREXONS LAVAVETRI
per vaschette pluristagione 4,5 lt

€ **3,99**



AREXONS
RIMUOVI GRAFFI
150 g/
NERO GOMME
con spugna
1 lt

€ **3,99**



AREXONS
DETERGENTE
CERCHIONI 1 lt/
RINNOVA
sedili 400 ml-
pelle 500 ml

€ **4,90**



AREXONS
SUPER SHAMPOO
CONCENTRATO
1 lt

€ **2,79**



AREXONS
PASTA ABRASIVA
150 ml

€ **4,99**



AREXONS
TRATTAMENTO
PARAURTI
400 ml

€ **4,90**



AREXONS
CRUSCOTTI
lucido/satinato
400 ml

€ **3,50**



AREXONS
ADDITIVI
vari tipi

A PARTIRE DA:
€ **4,50**



AREXONS
WIZZY
4 panni
microfibrati 100%

€ **2,99**

multifunzione

€ **4,99**



AREXONS
WIZZY
pelle naturale
28 Dm²

€ **9,90**

arexons
LAVAVETRI DP1
ANTIMOSCERINI

PRONTO SGRASSANTE AL NON LA
AZIONE A

AREXONS
LAVAVETRI DP1
antimoscerini
pronto all'uso 2 lt

€ **3,99**



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



SELENIA
BENZINA/DIESEL
10W-40

1 litro € **5,90**
4 litri € **21,90**



AREXONS
BATTERIA AUTO

44AH 390A
€ **39,90**

50AH 440A
€ **49,90**

55AH 480A
€ **54,90**

60AH 540A
€ **59,90**

80AH 720A
€ **79,90**

100AH 830A
€ **109,90**



AREXONS
FRESCA FOGLIA
assortite

€ **0,99**



VARTA LONGLIFE
ministilo AAA/
stilo AA
10 pezzi

€ **3,90**



SVITOL
MULTIFUNZIONALE
180 ml/
CASA
200 ml

€ **3,90**



AREXONS
PROTETTIVO
RADIATORI
rosso -20°C
2 lt

€ **5,50**

verde -20°C
4,5 lt

€ **7,90**



SELENIA
Benzina/diesel
5W-40/5W-30

1 lt
€ **6,90**

4 lt
€ **22,90**



POWER X-AIR
COMPRESSORE
24 lt

PREZZO FIDELITY
79,90€



VENTUX
CASCO
moto urban
2 visiere

PREZZO FIDELITY
34,90€



**È IN GRADO DI
RIMUOVERE ANCHE
LO SPORCO PIÙ
RESISTENTE E OSTINATO
SENZA FATICA**

Black+Decker
Idropulitrice
140 bar 220V
completa di accessori
PREZZO FIDELITY
99,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



**GREEN HOUR
ROMA OMBRELLONE**
da giardino naturale
3x4 mt

€ **149,90**
4x4 mt
€ **199,90**

**GREEN HOUR MARILYN
SET SOFÀ** in polipropilene
con cuscini 5 pz

€ **279,00**



**TEVERE
TAVOLO**
pieghevole
bianco/antracite
79x72x70 cm

€ **19,90**



**FARETTO
TAVOLO**
bianco/
antracite
101x68x72 cm

€ **19,90**

**GREEN HOUR
PETRUS TAVOLO**
rettangolare
156x78x74 cm

€ **59,90**



**GREEN HOUR
PETRUS SEDIA**
con braccioli

€ **24,90**

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**



GREEN HOUR BARI OMBRELLONE
da giardino con snodo naturale
2,7 mt

€ **24,90**



SDRAIO RELAX
automatica
6 posizioni
tortora/blu

€ **29,90**



**GREEN HOUR
LETTINO ENRI**
189x57,5x31 cm

€ **34,90**



**GREEN HOUR
SEDIA MAYA**
PP bianca/grigia

€ **14,90**



**GREEN HOUR
TEODORO TAVOLO**
estensibile in alluminio
160/240x90x75 cm

€ **229,90**

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

**GREEN HOUR
TEODORO SEDIA**
textilene in alluminio

€ **29,90**



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Letino siesta
con tettuccio in
alluminio txt blu

PREZZO FIDELITY

39,90€

Pittia

SUPER
CONVENIENTE

VENDICARI OMBRELLONE

protezione upf 50+
colori assortiti
210 cm

€ **24,90**

GREEN HOUR
SDRAIO RELAX
sfoderabile
beige

Pittia

PREZZO FIDELITY

19,90€

SDRAIO
GRAVITY
in txt blu

€ **24,90**

DE FONSECA
CIABATTE MARE
uomo/donna

€ **8,90**

BRANDINA
in tessuto
3 colori

€ **19,90**

Spiaggina
con cuscino in txt
colori assortiti

PREZZO FIDELITY

9,90€

Pittia

SUPER
CONVENIENTE

CARRERA
POLO PIQUET
uomo cotone

Pittia

PREZZO FIDELITY

9,90€

BORSA MARE
con pochette + zip
varie fantasie

Pittia

PREZZO FIDELITY

3,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Bergen
Set tavolo e 4 sedie
bianco-naturale/
nero-legno 120x70 cm

PREZZO FIDELITY

59,90€



INGRID
SET 6 CALICI
in vetro
300 cc

€4,90



SET 3 TAGLIERI
in bamboo

€9,90



ACCADEMIA MUGNANO
Teglie piccole misure
varie forme

**Per
friggitrici
ad aria!**

€3,49



SINOTECH
FRULLATORE
elettrico
500W

**CAPACITÀ
1,5 LT**

€17,90



TOGNANA BATTERIA
ROCK IN RED
8 pz

€39,90



SINOTECH
TRITATUTTO
verticale
400W

€12,90



BIALETTI
BUNDLE DAMA
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde



PREZZO FIDELITY

59,90€



ARIETE
AIR FRYER
1300W

**CAPACITÀ
6 LT**



PREZZO FIDELITY

49,90€



Borraccia
Motivazionale
0,90 lt

PREZZO FIDELITY

2,99€

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 AGOSTO 2026



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



CLASSE
ENERGETICA
A++



Pittia
Akai
Climatizzatore
9000 BTU
PREZZO FIDELITY
219,90€

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
con cavo 400W



€29,90

SINOTECH FERRO DA STIRO
con generatore di vapore
force steam
titanium
2200W



€39,90



TELEFUNKEN
SMART TV 32"
FIRE

Pittia
PREZZO FIDELITY
119,90€

SINOTECH ASCIUGACAPELLI
AC MOTOR
2200W



€14,90



AKAI
FRIGO BAR
RETRO
nero

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
50 LT

€99,90

AKAI SIDE BY SIDE
4 porte



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
446LT

Pittia
PREZZO FIDELITY
499,00€

AKAI FRIGO
2 porte bianco



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

Pittia
PREZZO FIDELITY
159,90€



Pittia
Akai
Lavatrice
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY
179,90€

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1200

CAPACITÀ
7 KG

INCREDIBILE!



Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
da 300 a 400 g
PREZZO FIDELITY
1,19€

Granarolo
Latte UHT
parzialmente
scremato/scremato
bottiglia 1 lt

0,89€



Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,93 al lt
2,79€



Akai
Smart TV
VIDAA 55" UHD
PREZZO FIDELITY
279,90€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715